



اعلام گذشت از مرد تیرانداز

پرونده معرفی می‌گه متهم است یا همدستی دو عضو یک فرقه انحرافی حاد‌ه‌ای مرگبار را رقم زده‌بودند یا اعلام گذشتت چکی از شاکیان وارد مر حله‌ای تازه شد.

به گزارش جوان، خردداسال ۸۲، مأموران پلیس پایتخت از مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از بیمارستان های شهر خیر و راهی محل شدند. اولین شواهد نشان می‌داد زوج جوانی بعداز شلیک گلوله از سوی سه مرد ناشناس زخمی شدند و با انتقال به بیمارستان مرد جوان به نام کوروش بر اثر شدت جراحات فوت کرده‌است، اما همسرش به نام طوبی به طور معجزه آسایی زنده مانده است.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی زن جوان بعد از بهبود نسبی مورد تحقیق قرار گرفت. او در توضیح گفت: «برادرم یکی از سران فرقه انحرافی است. دختر اصلی آنها در امریکاست که در آنجا اقدام به پولشویی می‌کنند. مدتی قبل من و شوهرم نیز عضو آن فرقه شده‌بودیم اما به خاطر فساد اخلاقی از آنها جدا شدیم. احتمال می‌دهم برادرم و دوستانش دستور قتل ما را صادر کرده‌بودند.»

با ثبت این توضیحات، تحقیقات در این زمینه آغاز شد تا اینکه در روند تحقیقات مشخص شد اعضای این فرقه انحرافی که با جمع کردن پول مردم اقدام به پولشویی می‌کردند همان شب حادثه از مرز ایران خارج شد و به کشور امریکا گریخته‌اند.

بایدست آمدن این اطلاعات، تلاش‌ها در این زمینه ادامه داشت تا اینکه یکی از علمان شلیک مرگبار به نام فرزاد ۲۰ساله شناسایی و بازداشت شد.

او به پلیس آگاهی منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او در روند بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: «بعداز جدایی زوج جوان از فرقه برادر ناھید دستورات داد آنها را به قتل برسانیم. برای این کار من و دو مرد دیگر انتخاب شدیم. آن شب قرار بود من به ناھید شلیک کنم و دو نفر دیگر به شوهر او شلیک کنند و بعداز حادثه نیز از مرز فرار کنیم.»

متهم ادامه داد: «من توان کشتن زن جوان را نداشتم به همین خاطر طوری شلیک کردم که او زنده بماند، اما آن دو مرد به سوی شوهر ناھید شلیک کردند و حلاله‌م از کشور خارج شدند.»

با اقرارهای پسر جوان تلاش برای دستگیری دو متهم دیگر ادامه داشت، اما پلیس نتوانست ردی از آنها پیدا کند بنابراین پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات و صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

فرزاد که حالا ۳۸ساله است در اولین جلسه محاکمه به اتهام شروع به قتل مقابل هیئت قضایی شعبه‌هم دادگاه کیفری یک استان تهران قرار گرفت. ابتدای جلسه همسر مقتول در جایگاه قرار گرفت و گفت: «برای برادرم که دستور قتل را صادر کرده‌بود و دو مرد ناشناس که قاتلان شوهرم هستند همچنین متهم دستگیری شده در خواست اشد مجازات دارم.» سپس دختر مقتول نیز در خواست قصاص کرد.

در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت و شرح حادثه گفت: «آن زمان سن کمی داشتم و دنبال معنویت بودم. وقتی با آن فرقه آشنا شدم به ظاهر ذکر گویی می‌کردند به همین خاطر به عضویت آنها درآمدم، اما بیشتر که با آنها آشنا شدم همین باعث شدم چیزی جز فساد و پولشویی ندراندم. من تحت تأثیر حرف‌های آن فرقه اغفال شده‌بودم و حالا پشیمان هستم.»

متهم ادامه داد: «ناھید و شوهرش مدتی عضو فرقه بودند. برادر ناھید هم رئیس فرقه بود. آنها وقتی متوجه رفتارهای غیر اخلاقی فرقه شدند جدا شدند و همین باعث شد برادر ناھید دستور قتل آنها صادر کند. برای انجام نقشه من و دو نفر دیگر مأمور کشتن آنها شدیم و طبق نقشه قرار بود زن و مرد جوان را ریشیه در خودروی شان شناسایی کنیم و من به ناھید شلیک کنم و دو مرد دیگر به شوهر ناھید بعداز قتل هم قرار بود از مرز خارج شویم. به خاطر من که شاشتم نمی‌توانستیم مقابل دستورات از خودم دفاع کنم. به همین خاطر تحت فشار بودم و به اجبار به محل حادثه رفتم، اما طوری به طرف زن جوان نشانه گرفتم که او زنده بماند.»

او در حالی که سرش پایین بود ادامه داد: «آن کاری که کردم پشیمانم. باور کنید به اجبار و از روی ترس دست به اسلحه بردم. از همسر مقتول و دخترش در خواست گذشت دارم. باور کنید در این ۱۸سال هیچ وقت آرامش نداشتم.»

بعد از دفاعیات متهم، همسر مقتول اعلام گذشت کرد و گفت نسبت به متهم حاضر در دادگاه شاکتایی ندارد اما برای سایر متهمان که به‌طور غیرایی محاکمه می‌شوند در خواست اشد مجازات دارد.

در پایان هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد.

کشف ۱۴ انگشت داخل موتور خودرو!

تحقیقات پلیسی درباره کشف چهار انگشت قطع شده دست انسان در قسمت موتور خودروی شاسی پلندی در تهران ادامه دارد.

به گزارش جوان، ساعت ۱۱ صبح چهارشنبه ۲۹ اردیبهشت اسمال قاضی حبیب الله صادقی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از کشف چهار انگشت انسان در قسمت موتور خودروی با خیر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم و مأموران تشخیص همپن پلیس آگاهی راهی محل شد.

بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد قایقی قبل تعمیر کاران نمایندگی خودروی در خیابان شرعیتی هنگام تعمیر خودروی سوژی با چهار انگشت حواضر در قسمت موتور خودرو روبه‌رو می‌شوند و موضوع را به مأموران پلیس خبر می‌دهند.

همچنین مشخص شد خودرو متعلق به شرکت مهندسی است که دو راننده به صورت شیفتی روی آن کار می‌کنند. انگشت‌های قطع شده بر اثر حرارت به صورت مومیایی در آمده بودند و مشخص نبود که متعلق به مرد یا زن است که برای انجام آزمایش‌های لازم به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی فرستاده شد. تحقیقات در حالی درباره این حادثه ادامه دارد که دو راننده خودرو از کشف انگشت‌ها اظهار بی‌اطلاعی می‌کنند.

غلامر ضامسکنی

پرونده جنجالی بابک خرم‌مدین که با تحقیق از افراد مطلع وارد مر حله‌ای تازه شده‌است، اظهار نظر جنجالی لیللاواتادی، باز یگر سینما و تلویزیون و یکی از دوستان آرزو مقتولان پرونده درباره رفتار غیر اخلاقی عامل جنایت در دادسرای امور جنایی پایتخت در حال بررسی است.

به گزارش جوان، در حالی که چند روزی است از پرونده خونین بابک‌خرمدین، کارگردان سینما به دست پدر و مادرش می‌گذرد و از سوی دیگر عاملان قتل نیز علاوه بر قتل بابک به قتل داماد و دخترشان به نام فرامرز و آرزو در سال ۹۰ و ۹۷اعتراف کرده‌اند، فضای مجازی پر شده‌است از اظهار نظرهای جنجالی علیه متهمان پرونده که حکایت از آن دارد بر خلاف اینکه پدر بابک برای توجیه قتل‌های زنجیره‌ای اعضای خانواده‌اش مدعی شده مقتولان را به خاطر مشکل اخلاقی به بری رسانده‌است، خود مشکل اخلاقی داشته و برای سرپوش گذاشتن روی جرائم ارتکابی‌اش دست به قتل زده‌است.

همان ابتدای اقرار به قتل والدین بابک، زمزمه‌هایی به گوش رسید که اکبر خرم‌دین، دخترش آرزو را در سن کودکی از آن داد‌است و پس از آن بود که ویدئویی از یک‌زن جوان که مدعی است دوست آرزو می‌باشد در فضای مجازی منتشر شد که می‌گوید آرزو به او گفته که پدرش در سن هشت و ۶سالگی او را مورد اذیت و آزار قرار داده‌است. همچنین لیللاواتادی، بازیگر سینما نیز در صفحه اینستاگرامش نوشت: «پدر بابک با همکاری مادرش به دختری تجاوز کرده و خیرها

حجوات

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

جنجال جدید با ادعای تازه در پرونده خرم‌مدین‌ها



برای من غیر قابل باور است. از مادرم بارها شنیده بودم که بابک او را اذیت می‌کند و احترام سن بالای او را ندارد. اما الان هنوز در شوک هستم که چگونه این حادثه‌ها رقم خورده‌است.

وی در واکنش به اظهار نظرهای مطرح‌شده در فضای مجازی گفت: متأسفانه افرادی بدون اطلاع اظهار نظرهایی در فضای مجازی می‌کنند که با آبروی خانواده‌ها بازی می‌کنند و ادعاهایی را در رابطه با آزار و اذیت خواهرم مطرح می‌کنند که واقعیت ندارد و من ادعای آزار و اذیت آرزو از سوی پدرم را از خواهرم که به من از همه نزدیک‌تر بود نشنیده‌بودم و از این افراد می‌خواهم که با آبروی خانواده‌ها بازی نکنند.

وی ادامه داد: ما مشکل خانواده‌گی نداشته‌ایم و چند سال قبل هم از سرنوشت خواهرم از پدرم سؤال کردم، او ادعا کرد که خواهرم به‌ه شیراز رفته و آنجا ازدواج کرده و بعد هم مدعی شد که او برای زندگی به ترکیه رفته است. اما من همچنان نگران خواهرم بودم تا اینکه چندماه قبل به اداره پلیس رفتم و گفتم از خواهرم بی‌خبر هستم و احتمال می‌دهم که در ترکیه بلایی سر او آمده‌باشد و هرگز فکر نمی‌کردم که پدر و مادرم او را به قتل رسانده باشند.

کاشت نهال

در حالی که پرونده جنجالی بابک خرم‌دین همچنان در دست بررسی است، ساکنان شهر ک ایاتان در اقلندای نمادین با کمک شهرداری منطقه ۵ در محل کشف اضغای بدن بابک یک نهال درخت کاشتنند. تحقیقات درباره این پرونده تا روشن شدن کامل رزویای پنهان حادثه ادامه دارد.

قتل مادر به دست پسر ناخلف

پسر بیمار بیس از قتل مادرش و زخمی کردن پدرش خودش را در صحنه جنایت تسلیم پلیس کرد.

به گزارش جوان، ساعت ۱۵:۳۰ چهارشنبه ۲۹ اردیبهشت مأموران کلانتری ۱۲۶ فرجام با تماس تلفنی شهروندی از قتل زن سالخورده‌ای در خانه‌اش با خیر و راهی محل شدند. مأموران پلیس در محل حادثه که طبقه دوم ساختمان سه طبقه مسکونی بود با جسد زن ۷۵ساله و پیکر زخمی شوهر وی روبه‌رو شدند. کمی اظرفتر داخل پذیرایی پسر خانواده که چاقویی خونین کنارش افتاده بود روی میل نشسته بود که مأموران پلیس او را به عنوان قاتل بازداشت کردند.

با اعلام این خبر قاضی حبیب الله صادقی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل تحقیقات خود را درباره این حادثه آغاز کردند. تن‌بیمایی جسد و آثار بریدگی و زخم‌های بدن حکایت از آن داشت پسر جوان که میثم نام دارد با چاقو مادرش را به قتل رسانده و پدرش را نیز به شدت کتک زده است. شوهر مقتول گفت: میثم لحاظ حادثه شروع به داد و فریاد کرد و بعد با مادرش در گیر شد. برای کمک به همسرم جلو رفتم که او مرا به شدت کتک زد و حالم بد شد. به گوشه‌های رتم‌ا‌ما و همچنان مادرش را کتک می‌زد و بعد هم چاقویی برداشت و ضرباتی به مادرش زد. وی در پایان گفت: من علت در گیری آنها را متوجه نشدم.

دختر مقتول هم به مأموران پلیس گفت: لحظاتی قبل زن همسایه با من تماس گرفت و گفت از خانه مادرم صدای دلخراشی شنیده‌است. او گفت صدای میثم را شنیده که با مادر و پدرم در گیر بوده و بعد هم صدای دلخراش مادرم به گوشش رسیده‌است. از همسایه خواستم موضوع را به پلیس خبر دهم و خودم به سرعت به خانه مادرم آمدم و با کلید بدکی که داشتم در راباز کردم و با صحنه خونین روبه‌رو شدم.

همسایه مقتول که زن همسایلی است، گفت: همیشه صدای درگیری میثم با پدر و مادرش به گوش مامی‌رسید. میثم پسر عصبانی و بد اخلاقی بود که مادر و پدرش را کتک می‌زد.

امروز هم صدای در گیری آنها را شنیدم و با دختر صاحبخانه تماس گرفتم و اطلاع دادم که از من خواست به پلیس زنگ بزنم و بعد به در خانه‌شان بروم و از مادرش خبر بگیرم. پس از این به در خانه آنها رفتم و در زدم و چون از میثم می‌ترسیدم که به من حمله کند چند پله پایین آمدم. میثم در خانه ربابز کرد که از او سؤال کردم حال مادرش چطور است. او عصبانیت گفت «خوب است» و بعد هم در خانه را محکم بست.

متهمی که به گفته خانواده‌اش از بیماری دو قطبی رنج می‌برد در بازجویی‌های ابتدایی به قتل مادرش اعتراف کرد، اما درباره انگیزه قتل حرفی نزد. هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی قاتل ۲۶ساله نیز برای مشخص شدن سلامت روحی و روانی‌اش در اختیار کارشناسان پزشکی قانونی قرار گرفت. تحقیقات به دستور بازپرس جنایی درباره این حادثه ادامه دارد.

آگهی اعلام مفقودی

سند و برگ سبز سواری پژو ۴۰۵sx۴tu۵۴مدل ۱۳۹۵ پلاک ۴۹-۱۸۹ ص ۵۲ش موتور ۱۱۷۶۳۳۰۱۳۹B۰۱۳ش شاسی ۲۱۶۳۶NAAM۳۱FEAGH۰۱ نام:هم روح الله گودرزی کد ملی ۲۶۲۳۷۴۲۶۹۵مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز

آگهی اعلام مفقودی

برگ سبز، برگ کمپانی سند قطععی خودرو وانت شورولت تیب ۵۱۰مدل ۱۹۹۲ رنگ آبی متالیک شماره پلاک (ایران) ۶۸ ۲۹۶ ص ۸۶) به شماره موتور GGCS۱۴FA۴NO(و شماره شاسی ۰۸۲ ۱۵۳ متعلق به محمد علی درویش مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. البرز

مطالبه افکار عمومی در پرونده قتل خانواده خرم‌دین

ریشه تنفر والدین بابک خرم‌دین کجاست؟

حسین فصیحی

جامعه در حیرت قتل‌های سریالی اکبر خرم‌دین و همسرش که در جریان آن سه عضو خانواده‌شان را به قتل رسانده و اجسادشان را مثله کرده‌اند به سر می‌برد. اتفاق‌های هولناک که انتشار خبر آن افکار عمومی را به شدت تحت تأثیر قرار داده و چرایی وقوع آن مورد پرسش قرار گرفته‌است. نگرانی از تکرار آن حادثه و بازگشت دو متهم به جامعه هم بخش دیگری از پرسش مطرح‌شده در جامعه است.

این روزها شایع کرونا و معضلات اقتصادی روان جامعه را به شدت پریشان کرده و نگرانی‌های بسیاری را در باره پیامدهای این دو معضل بزرگ به همراه داشته‌است. در چنین شرایطی ناگوار، انتشار خبر هولناک پرونده خرم‌دین سبب شده افکار عمومی بیسش از هر زمان دیگری متأثر از این برده‌اند. شوهر پریشانی مضاعفی متلاشود. مطرح شدن ماجرا در شبکه‌های اجتماعی به عنوان فرآینک‌ترین رسانه و قضاوت هیجانی درباره اعضای این خانواده از سوی کاربران و قرار گرفتن در معرض اینگونه قضاوت‌ها برای نگرانی‌ا‌هم در جامعه شدت بخشیده که ممکن است به تقویت استعدادهای پنهان در برخی خانواده‌ها و تکرار این حوادث منجر شود.

تجربه مطرح شدن پرونده‌های جنایی نشان داده است که ساختارهای اجتماعی در مواجهه با چنین پرونده‌هایی که «شمار آن هم زیاد است» معیوب و معلول است و شکاف بسیاری بین واقعیت و مسائل مطرح شده وجود دارد که ناشی از هیجان و طرح مسائلی غیر کارشناسی است که سبب می‌شود آسیب‌شناسی این دسته از پرونده‌ها همچنان مغفول بماند. آخرین نمونه این پرونده‌ها حادثه قتل رومینا اشرفی، دختر ۱۴ساله تالشی است که یکسال قبل به دست پدرش به قتل رسید و به نگرانی‌های بسیاری دامن زد و پرونده بدون بررسی و چرایی وقوع حادثه از سوی تیم‌های کارشناسی به بیگانگی سپرده شد.

در چنین پرونده‌ای باید مشخص می‌شد که چرا تنفر و پرخشگری درون خانواده باید به عنوان یک الگو تبدیل به یک انتخاب خشونت‌بار برای پدر خانواده شود که در برخی پرونده‌ها ماجرا عکس این‌م اتفاق می‌افتد. در پرونده خرم‌دین هم ریشه‌ها و عواملی که والدین بابک را به این مرز از تنفر رسانده بحث مهمی است که باید به آن توجه شود.

ناکار آمدی تربیتی

یکی از موضوعات مهم در بین این ناکار آمدی الگوهای تربیتی فرزندپروری در جامعه است که به اعتقاد کوروش محمدی، رئیس انجمن آسیب‌شناسی ایران در چنین شرایطی فضا

به قدری برای والدین و اعضای خانواده مشکل‌ساز می‌شود که والدین و فرزندان در مرز تنفر می‌رسند. یکی از مشکلاتی که باعث می‌شود این تنفر بین والدین و فرزندان اتفاق بیفتد حل نشدن تعارضات درونی والدین در زندگی گذشته خود و دوران سخت کودکی و نوجوانی آنها است که حس منفی نسبت به

فرزند پیدا می‌کنند. وی بر این باور است که مجموع ناگهی‌هایی که والدین در ارتباط با تربیت فرزندان تجربه می‌کنند، در برخی شرایط بر اثر تداوم آزارهایی که والدین تجربه کرده و حس‌های منفی که دریافت کرده‌اند به بن‌بست می‌رسد، در این شرایط والدین برای تربیت فرزند و دریافت پاسخ مناسب از روش‌های تربیتی به ناگامی می‌رسند و این ناگامی‌ها به‌نوعی بر فاصله عاطفی و اجتماعی بین والدین و فرزندان اثر می‌گذارد و رفتارفته سازگاری بین والد و فرزند از نگاه روان‌شناسی و به جایی می‌رسد که میزان تاب‌آوری آنها به‌شدت افت پیدا می‌کند و پاسخگوی نیازهایی که در ارتباط بین والد و فرزند وجود دارد نیست، بنابراین انگیزه‌های برای والدین باقی نمی‌ماند که که برای ایجاد سازگاری با یکدیگر تلاش کنند.

احساس رضایت به جنایت

یکی از مهم‌ترین موضوعات پرونده خرم‌دین سن والدین است. اینکه چرا افرادی در سن سالخورده‌گی دست به ارتکاب جنایت زده‌اند، جای بحث دارد. رئیس انجمن آسیب‌شناسی ایران به این‌سانا گفته است: باید ببینیم سالمندی که در دوره پایانی عمر خود است به چه شرایطی می‌رسد که به کمک همسرش قانع می‌شوند فرزندان‌شان را به قتل برسانند و بعد از آن در مراجع انتظامی بابت این قتل احساس رضایت کنند. محمدی می‌گوید: این والدین در ارتباط با قضاوت اجتماعی باید به‌عنوان نمایندگان بخشی از نهاد خانواده که به مرز تنفر رسیده‌اند بررسی شوند. رئیس انجمن آسیب‌شناسی ایران یادآور می‌شود برای اینکه والدینی دست به قتل بزنند نیاز است شرایط دیگری هم وجود داشته باشد، به این معنی که در این ماجرا والدین تنها نیستند، بلکه مجموعه‌ای از رویکردها و ساختارهای معیوب اجتماعی و نگاه‌های پرخاشگرانه و رویکردها و نگرش‌های خشونت‌آزمیز که بعضاً پذیر آن در جامعه پراکنده شده و در روابط کم‌بیش ناموفق بین والدین و فرزندان به‌اشکال مختلف خود را نشان می‌دهد برای انگیزه قتل به والدین کمک می‌کند.

بخورد هیجانی

محمدی یادآور می‌کند در جامعه ما همیشه مسائل این‌چنینی را با هیجانات بررسی می‌کنیم، تصریح کرد: این روزها در فضای مجازی شاهد هستیم بسیاری از قضاوت‌های اخلاقی و پیش‌داوری در رابطه با این پدر و مادر و حتی بابک خرم‌دین

سازمان ثبت و اسناد کشور

تبدیل اسناد به سند و اسناد استان اصفهان

منطقه ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه به موجب رای ۲۶۰۱۹۵۶۴ مورخه ۱۳۹۹/۱/۱۷ هیات قانونی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی یکباب تحت پلاک شماره ۱۴۷۵۸۱ و مجزا شده از ۱۴۷۵۸۱ اصلس مذکور واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان در ملکیت آقای مجتبی فرزندانی فرزند: حیدر به ش.ش ۲۴۸ و کد ملی ۵۷۵۹۹۲۰۷۵۸ صادره اصفهان نسبت به شش‌دانگ مستقر گردید پرونده ثبتی فاقد سابقه تحدید حدود می باشد لذا به استناد تبصره ذیل ماده ۱۲ قانون فوق‌الذکر وطبق تقاضای مالک تحدید حدود مالک مرقوم در روز شنبه مورخه ۱۴۰۰/۰۳/۲۲ ساعت ۱۴ صبح در محل شروع وبه عمل خواهد آمد وبه موجب این آگهی به کلیه مالکین ومجاورین اعلام می گردد تادر روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند واعراضات مالکین ومجاورین مطلق ۲۰ماده قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود فقط تا (۳۰) روز پذیرفته خواهد شد.معترض طبق ماده ۸۶ این نامه قانون ثبت یاباید از تاریخ اعتراض به این اداره ظرف یک ماه دادخواست خودرا لانه نماید.غیر این صورت متقاضی ثبت نامنماید.قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه وگواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت وبه اداره ثبت تسلیم نماید.واداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه شمال اصفهان – فلاح